[image: image1.wmf]

	МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________                                                                            № ___________

	г. Киров

Об утверждении Положения о порядке отбора и направления детей

Кировской области в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение «Всероссийский детский центр «Смена»

для участия в образовательном проекте «Город мастеров»
В целях установления порядка отбора и направления детей Кировской области в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение «Всероссийский детский центр «Смена», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке отбора и направления детей Кировской области в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение «Всероссийский детский центр «Смена»
для участия в образовательном проекте «Город мастеров» согласно
приложению № 1.
2. Создать конкурсную комиссию по отбору и направлению детей Кировской области в ВДЦ «Смена» и утвердить ее состав согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела отдыха и оздоровления детей, развития туризма министерства спорта
и молодежной политики Кировской области Кочурову А.К.
Министр                                                                                         А.А. Альминова

	Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением министерства спорта и молодежной политики Кировской области

от _____________ № ___________

СОСТАВ
комиссии по отбору и направлению детей Кировской области

в ВДЦ «Смена» на образовательный проект «Город мастеров»
	КОЧУРОВА

Александра Константиновна
	-
	начальник отдела отдыха и оздоровления детей‚ развития туризма министерства спорта
и молодежной политики Кировской области, председатель комиссии

	НАЗАРОВА

Юлия Ивановна
	-
	начальник отдела правовой и кадровой работы министерства спорта и молодежной политики Кировской области

	ГМЫЗИН

Артём Сергеевич
	-
	главный специалист-эксперт отдела отдыха
и оздоровления детей, развития туризма министерства спорта и молодежной политики Кировской области, секретарь комиссии

	КОНДРАТЬЕВА

Анна Александровна
	-
	специалист по организации отдыха
и оздоровления управления методического сопровождения реализации путевок и связей
с общественностью КОГАУ «Центр отдыха
и оздоровления детей «Вятские каникулы»

______________________

[image: image1.wmf]_1579511285.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag